
  
   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 18/06/2022 à 07:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 18/06/2022 à 08:40 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Sa 18/06/2022 à 08:50 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Sa 18/06/2022 à 08:50 
1.
2. FEIT Salomé 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. CHAPELLIERE Ambre 2010 FRA CN ANTIBES AT
4. SGARD Louanne 2011 FRA CN ANTIBES AT
5. FEKIH Rihanne 2011 FRA CN ANTIBES AT
6. MASTOURI Yellina 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Sa 18/06/2022 à 08:54 
1. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION 3:17.22
2. ARCHAMBAULT Léane 2011 FRA AS MONACO NATATION 3:10.53
3. LESBATS Chiara 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:57.31
4. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES 2:47.10
5. DIGUET Eloïse 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:51.75
6. NIKANDROV Eliza 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:01.11
7. GHIGI Carla 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:15.50
8. PARENT Keylia 2010 FRA CN ORANGE AT

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Sa 18/06/2022 à 08:58 
1. COTTA Lena 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:16.37
2. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 3:06.00
3. LOUBATIE Jaliss 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:53.91
4. HETIER Fany 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:46.04
5. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 2:50.58
6. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES 2:59.93
7. LHERMET Coline 2011 FRA CN ANTIBES 3:13.56
8. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:18.49
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Sa 18/06/2022 à 09:02 
1. DEBAECKER Manon 2011 FRA C.N.P.P BOLLENE 3:15.90
2. ISOARD Alix 2009 FRA CN AVIGNON 3:03.70
3. BALDESCHI Chiara 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:53.07
4. GENNARI Flavia 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:41.90
5. COSSE Charlotte 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:50.51
6. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:57.39
7. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 3:11.00
8. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:17.51

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/16) - Sa 18/06/2022 à 09:06 
1.
2. DEBUIGNE Mathis 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. BRIKI Chems-Eddine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
4. ZANNOUD Abdellah 2010 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 1:06.08
5. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 1:09.66
6. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES AT
7. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION AT
8.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/16) - Sa 18/06/2022 à 09:08 
1. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE 58.64
2. RAKOTOBE Youssri 2009 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 56.31
3. EL GORCH Youssef 2009 MAR CN CARPENTRAS 55.70
4. GIBOUT Nathan 2010 FRA CN CANNES 55.02
5. BOUSLIMANI Kenzi 2010 FRA CN AVIGNON 55.66
6. OUASLI Imran 2010 FRA CN AVIGNON 56.02
7. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 57.46
8. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:03.63

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/16) - Sa 18/06/2022 à 09:10 
1. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 54.81
2. FRAGIACOMO Keo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 54.15
3. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 54.08
4. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 53.68
5. BOUJARTANI Yassir 2010 FRA CN AVIGNON 53.93
6. BERNARD Quentin 2010 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 54.13
7. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 54.20
8. KOBETZ Aleksandr 2010 FRA EP MANOSQUE 54.85
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/16) - Sa 18/06/2022 à 09:12 
1. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.25
2. MARTINEZ Gaëtan 2010 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 53.18
3. THOLLON Valentin 2009 THA ASPTT TOULON 52.46
4. LAMBERT Enzo 2010 FRA ASPTT TOULON 52.35
5. KIRSCH Raphael 2010 FRA ASPTT TOULON 52.41
6. LAKHDAR Iliane 2009 FRA CN AVIGNON 52.68
7. MONNIER Justin 2010 FRA CN AVIGNON 53.22
8. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.66

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/16) - Sa 18/06/2022 à 09:13 
1. MAKHOUKHI Amine 2010 FRA CN AVIGNON 51.78
2. RINCON-GIMENEZ Raphael 2008 FRA CN CARPENTRAS 51.27
3. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.84
4. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.75
5. PUECH Mathias 2010 FRA EP MANOSQUE 50.82
6. BLONDEAU REPELLINI Adam 2010 FRA AC HYÈRES 50.84
7. BARNEDES-RENAN Mathis 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 51.72
8. PUNTURIERO Mattéo 2010 FRA CN MENTON 52.11

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/16) - Sa 18/06/2022 à 09:15 
1. GARASYMOVYTCH Maxime 2010 FRA CN AVIGNON 50.44
2. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 50.32
3. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 49.83
4. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 48.80
5. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS 48.97
6. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 50.09
7. BONTOUX Lucas 2008 FRA USN VEDENE 50.33
8. PANNACCI Evan 2008 FRA CN GAP 50.46

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/16) - Sa 18/06/2022 à 09:16 
1. ROLLAND Raphaël 2009 FRA AC HYÈRES 48.66
2. BLANDIN Enael 2010 FRA CN ANTIBES 48.61
3. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 48.50
4. ROMANE Lucas 2009 FRA EP MANOSQUE 48.38
5. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION 48.47
6. MAILLARD Maxim 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 48.59
7. GUERRIER Macéo 2009 FRA AMSL FRÉJUS 48.65
8. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 48.71
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 8/16) - Sa 18/06/2022 à 09:18 
1. TURION Guilhem 2008 FRA CN AVIGNON 48.12
2. EL BOUAMI Ismaïl 2008 FRA CN AVIGNON 47.62
3. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 47.56
4. TEBOULBI Yanis 2008 FRA TOULON VAR NATATION 47.52
5. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES 47.56
6. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 47.58
7. GUARNA Angelo 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 47.82
8. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 48.36

 50 Brasse Messieurs (Séries 9/16) - Sa 18/06/2022 à 09:20 
1. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 47.19
2. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 46.96
3. SZAKACS Mael 2010 FRA AC HYÈRES 46.52
4. MICHEL Yolann 2010 FRA CN GAP 46.36
5. CROISÉ CABASSE Nathanaël 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 46.47
6. DURAND Titouan 2009 FRA ROGNAC NATATION 46.55
7. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 47.18
8. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES 47.26

 50 Brasse Messieurs (Séries 10/16) - Sa 18/06/2022 à 09:21 
1. MARCANTONI Nicolas 2008 FRA AC HYÈRES 46.30
2. TRIAY Théo 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 45.81
3. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.76
4. BERNARDI Charles 2008 FRA DAUPHINS EMBRUN 45.65
5. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.72
6. PHRAKONEKHAM Kaïs 2010 FRA CN AVIGNON 45.79
7. GARRY Adrien 2008 FRA USN VEDENE 46.01
8. MEURIN Eliot 2008 FRA TOULON VAR NATATION 46.35

 50 Brasse Messieurs (Séries 11/16) - Sa 18/06/2022 à 09:23 
1. ZAROU Fayçal 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 45.34
2. BOULAY Orion 2010 FRA CN ANTIBES 44.96
3. COLOMP Ruben 2010 FRA CN GAP 44.75
4. GUERIN Nikolaï 2008 FRA PERTUIS NATATION 44.47
5. FUSZ Thyfain 2009 FRA DAUPHINS EMBRUN 44.72
6. GIACOMELLI Anthony 2008 FRA USN VEDENE 44.86
7. DEANAZ Marin 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.07
8. PELERINS CESTARO Mateo 2008 FRA CN ANTIBES 45.47
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 12/16) - Sa 18/06/2022 à 09:24 
1. FUGIER Raphaël 2009 FRA AC HYÈRES 44.35
2. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES 44.07
3. MEYER Florian 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 43.23
4. CHEVALIER Paul 2008 FRA AQUA SORGUES RHONE OUVEZE 42.54
5. FORCOLIN Lyam 2008 FRA TOULON VAR NATATION 42.96
6. PUNTURIERO Loris 2010 FRA CN MENTON 44.01
7. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 44.32
8. REGUIG Amir 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 44.37

 50 Brasse Messieurs (Séries 13/16) - Sa 18/06/2022 à 09:26 
1. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.24
2. UBERTI Roméo 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 41.98
3. GAILLOT Noa 2008 FRA CN ANTIBES 41.73
4. MAHMOUDI Karim 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 41.69
5. SCHLIENGER Mattéo 2009 FRA AMSL FRÉJUS 41.70
6. MARIA Quentin 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 41.89
7. NAU Julien 2010 FRA G.F.C AJACCIO 42.12
8. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 42.45

 50 Brasse Messieurs (Séries 14/16) - Sa 18/06/2022 à 09:27 
1. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES 40.87
2. ANSELME Floran 2008 FRA AC HYÈRES 39.25
3. MION SANTARELLI Pierre-Ange 2008 FRA G.F.C AJACCIO 37.73
4. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 34.64
5. ALBERT Thibault 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 37.11
6. RAVE Thomas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 38.01
7. MILIN GUITTARD Raphael 2008 FRA AC HYÈRES 40.58
8. CRESP Marius 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 41.45

 50 Brasse Messieurs (Séries 15/16) - Sa 18/06/2022 à 09:28 
1. FEKIH Mohamed-Karim 2008 FRA CN ANTIBES 40.79
2. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT 39.18
3. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE 37.68
4. LAVITOLA Matteo 2008 FRA CN ANTIBES 34.37
5. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 36.53
6. LADA Baptiste 2008 FRA CN GAP 37.94
7. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 40.16
8. FAURE Esteban 2008 MON AS MONACO NATATION 40.97
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 16/16) - Sa 18/06/2022 à 09:30 
1. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 40.64
2. AZOUGAGH Aymen 2008 FRA US LE PONTET 38.72
3. BRETT Evan 2009 GBR AS MONACO NATATION 37.63
4. WASSENHOVE Maxens 2008 FRA CN ANTIBES 34.25
5. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 35.17
6. MURACCIOLI Anakko 2009 FRA AS MONACO NATATION 37.82
7. ROMEO Clement 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 39.47
8. METIVIER-INGHILTERRA Lohan 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 40.95

 200 Dos Dames (Séries 1/4) - Sa 18/06/2022 à 09:31 
1.
2.
3. LHERMET Coline 2011 FRA CN ANTIBES AT
4. SOLLBERGER Elise 2011 FRA CN ANTIBES 3:15.32
5. PACHIAUDI Gilyane 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:16.29
6. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/4) - Sa 18/06/2022 à 09:35 
1. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE 3:09.21
2. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:58.84
3. DUPIAT Janice 2009 FRA US LE PONTET 2:50.84
4. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:42.00
5. ERGOUG Maymana 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:47.44
6. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 2:57.20
7. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE 3:02.09
8. GHIGI Carla 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:10.47

 200 Dos Dames (Séries 3/4) - Sa 18/06/2022 à 09:39 
1. DEBAECKER Manon 2011 FRA C.N.P.P BOLLENE 3:05.81
2. LUCET Line 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 2:58.83
3. BALDESCHI Chiara 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:49.26
4. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:41.87
5. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 2:44.62
6. LOUIS Maëlis 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:57.19
7. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:59.87
8. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:09.88
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 
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 200 Dos Dames (Séries 4/4) - Sa 18/06/2022 à 09:43 
1. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE 3:02.53
2. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:58.64
3. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 2:48.78
4. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 2:37.32
5. BRUKARZ Chiara 2009 FRA CN MENTON 2:43.05
6. VARINI Marie 2010 FRA CN CANNES 2:52.52
7. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:59.58
8. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:09.73

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/13) - Sa 18/06/2022 à 09:47 
1.
2. LE BRUN Mahé 2009 FRA AMSL FRÉJUS AT
3. PETIT Antoine 2008 FRA AS MONACO NATATION AT
4. THOLLON Valentin 2009 THA ASPTT TOULON AT
5. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS AT
7.
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/13) - Sa 18/06/2022 à 09:50 
1. BOUSLIMANI Kenzi 2010 FRA CN AVIGNON 1:53.97
2. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:51.61
3. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:48.98
4. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:45.89
5. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:48.95
6. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 1:51.41
7. BONTOUX Lucas 2008 FRA USN VEDENE 1:52.40
8. ELHEFA Jalil 2009 FRA CN ORANGE 2:00.30

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/13) - Sa 18/06/2022 à 09:53 
1. HAMONIC Yves 2009 FRA CN AVIGNON 1:44.99
2. EL GORCH Youssef 2009 MAR CN CARPENTRAS 1:42.85
3. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:40.30
4. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:39.71
5. LORINO Joshua 2009 FRA CN AVIGNON 1:40.03
6. RECHER Tom 2009 FRA CN CARPENTRAS 1:41.39
7. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:44.72
8. BANDUROV Iliya 2010 UKR AS MONACO NATATION 1:45.76
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 100 Papillon Messieurs (Séries 4/13) - Sa 18/06/2022 à 09:55 
1. COLOMP Ruben 2010 FRA CN GAP 1:39.15
2. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:37.96
3. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 1:36.51
4. EL BOUAMI Ismaïl 2008 FRA CN AVIGNON 1:36.23
5. PHRAKONEKHAM Kaïs 2010 FRA CN AVIGNON 1:36.34
6. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:36.87
7. BOULAY Orion 2010 FRA CN ANTIBES 1:38.71
8. BOUJARTANI Yassir 2010 FRA CN AVIGNON 1:39.46

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/13) - Sa 18/06/2022 à 09:58 
1. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:34.19
2. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:33.44
3. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:32.70
4. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS 1:32.28
5. KHALFALLAH Omar 2010 GBR AS MONACO NATATION 1:32.68
6. DEBUIGNE Mathis 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:32.76
7. ALKHATIB-KAT Kanaan 2010 FRA CN ANTIBES 1:33.48
8. REGUIG Amir 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:35.20

 100 Papillon Messieurs (Séries 6/13) - Sa 18/06/2022 à 10:00 
1. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES 1:32.12
2. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 1:31.79
3. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES 1:30.98
4. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 1:30.65
5. BLANDIN Enael 2010 FRA CN ANTIBES 1:30.76
6. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:31.12
7. COURTEVAL Louka 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:31.82
8. LEFEUVRE Keoni 2010 FRA AS MONACO NATATION 1:32.17

 100 Papillon Messieurs (Séries 7/13) - Sa 18/06/2022 à 10:02 
1. CHEDE Esteban 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:30.25
2. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:29.18
3. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:28.31
4. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:27.32
5. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES 1:27.91
6. LALLOUETTE Yoann 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:28.35
7. GUERRIER Macéo 2009 FRA AMSL FRÉJUS 1:29.35
8. ZIDANI Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:30.56
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 100 Papillon Messieurs (Séries 8/13) - Sa 18/06/2022 à 10:04 
1. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:26.92
2. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:25.98
3. GIBOUT Nathan 2010 FRA CN CANNES 1:25.83
4. BANTI Lorenzo 2008 MON AS MONACO NATATION 1:25.24
5. MURATET Thomas 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:25.59
6. ORENGO Gabriel 2010 FRA CN ANTIBES 1:25.91
7. MARIA Quentin 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 1:26.31
8. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:27.18

 100 Papillon Messieurs (Séries 9/13) - Sa 18/06/2022 à 10:07 
1. DONON DESCAILLAUX Rudy 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:24.64
2. FEKIH Mohamed-Karim 2008 FRA CN ANTIBES 1:24.07
3. MANSOURI Yanis 2008 FRA CN ORANGE 1:23.77
4. PERRONA Bastien 2009 FRA CN CANNES 1:21.13
5. SCARRONE Théo 2008 FRA AMSL FRÉJUS 1:22.26
6. TEBOULBI Yanis 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:23.94
7. PREGLIASCO Tomas 2010 ITA AS MONACO NATATION 1:24.19
8. KOBETZ Aleksandr 2010 FRA EP MANOSQUE 1:24.69

 100 Papillon Messieurs (Séries 10/13) - Sa 18/06/2022 à 10:09 
1. TORRE Lucas 2009 ITA AS MONACO NATATION 1:20.47
2. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.93
3. CHAVALLARD Lilian 2008 FRA AC HYÈRES 1:19.15
4. BELKEBIR Ilian 2008 FRA CN CANNES 1:18.07
5. MERIC Egon 2008 FRA AC HYÈRES 1:18.22
6. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:19.55
7. MOUMEN Naim 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.98
8. SAUVAGE Mael 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:20.81

 100 Papillon Messieurs (Séries 11/13) - Sa 18/06/2022 à 10:11 
1. METIVIER-INGHILTERRA Lohan 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:17.07
2. BASSO Arnel 2008 FRA CN ANTIBES 1:15.04
3. BEJZYK Maxence 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:08.77
4. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:06.49
5. ALBERT Thibault 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:07.43
6. CORNU Dorian 2009 FRA CN ANTIBES 1:11.80
7. BERNAUD Endy 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:16.13
8. MONTI Sacha 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:17.76
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 100 Papillon Messieurs (Séries 12/13) - Sa 18/06/2022 à 10:13 
1. ALFONSI Lisandru 2009 FRA G.F.C AJACCIO 1:16.91
2. GADENNE Lucas 2008 FRA CN ANTIBES 1:14.01
3. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:07.69
4. REGA-PEZARD Byron 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:03.32
5. CRASSARD Gabriel 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:07.41
6. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:10.07
7. CANOLLE Paul 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 1:15.34
8. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:17.55

 100 Papillon Messieurs (Séries 13/13) - Sa 18/06/2022 à 10:15 
1. MARIEZ Tristan 2008 FRA CN ANTIBES 1:16.21
2. HAMMADA Adam 2008 FRA US LE PONTET 1:13.56
3. CHAUVET Mathis 2008 FRA AC HYÈRES 1:07.53
4. BOUVIER--GONGET Alexandre 2008 FRA CN CANNES 1:03.21
5. CATTOEN Tim 2008 FRA CN CANNES 1:06.71
6. BULLA Noé 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:10.04
7. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES 1:15.24
8. SCHLIENGER Mattéo 2009 FRA AMSL FRÉJUS 1:17.24

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 18/06/2022 à 10:17 
1.
2. SGARD Louanne 2011 FRA CN ANTIBES AT
3. SOLLBERGER Elise 2011 FRA CN ANTIBES 5:56.26
4. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 5:46.41
5. NIKANDROV Eliza 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:51.93
6. BESSAM Chérine 2011 FRA EP MANOSQUE 5:57.15
7. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 18/06/2022 à 10:24 
1. GRECH Loane 2010 FRA CN ANTIBES 5:41.51
2. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 5:35.04
3. DERRIENNIC Lise 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:13.81
4. GARCIN Liléa 2009 FRA CN GAP 5:00.61
5. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES 5:11.73
6. GODARD Iléna 2009 FRA CN AVIGNON 5:30.88
7. PARENT Keylia 2010 FRA CN ORANGE 5:35.59
8. ARCHAMBAULT Léane 2011 FRA AS MONACO NATATION 5:43.91
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 18/06/2022 à 10:30 
1. AMIELH Manon 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 5:36.26
2. KRAUS Mathilde 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 5:32.61
3. DIGUET Eloïse 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:13.20
4. ARCHAMBAULT Océane 2009 FRA AS MONACO NATATION 4:59.91
5. HETIER Fany 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:06.35
6. KRIZ-LEMPEREUR Oceane 2009 FRA TOULON VAR NATATION 5:16.66
7. JOLY Ines 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 5:35.45
8. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:43.88

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 18/06/2022 à 10:37 
1.
2. BOURGEOIS Valentin 2010 FRA CN CANNES 6:34.60
3. MONTI Sacha 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 5:51.30
4. LAVITOLA Matteo 2008 FRA CN ANTIBES 5:06.09
5. RAVE Thomas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 5:41.31
6. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 6:07.47
7. CHAUVET Mathis 2008 FRA AC HYÈRES AT
8.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 18/06/2022 à 10:44 
1. MERIC Egon 2008 FRA AC HYÈRES AT
2. PHRAKONEKHAM Kaïs 2010 FRA CN AVIGNON 6:20.00
3. DOMEREGO Gwen 2009 FRA AS MONACO NATATION 5:42.43
4. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 5:04.28
5. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 5:34.11
6. DRUENNE Noa 2009 MON AS MONACO NATATION 5:55.77
7. ANSELME Floran 2008 FRA AC HYÈRES AT
8.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 18/06/2022 à 10:51 
1.
2.
3. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 3:10.29
4. DUMONT Romane 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:46.45
5. FEIT Salomé 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:57.65
6. DEBAECKER Manon 2011 FRA C.N.P.P BOLLENE 3:33.11
7.
8.
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 18/06/2022 à 10:55 
1.
2. MICHEL Luna 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
3. NEVEUX Alice 2010 FRA CN CANNES 2:59.77
4. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:44.01
5. ERGOUG Maymana 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:50.68
6. CHAPELLIERE Ambre 2010 FRA CN ANTIBES 3:19.82
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/14) - Sa 18/06/2022 à 10:59 
1.
2.
3. CRESP Marius 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE AT
4. FRAGIACOMO Keo 2010 FRA TOULON VAR NATATION AT
5. LAMBERT Enzo 2010 FRA ASPTT TOULON AT
6.
7.
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/14) - Sa 18/06/2022 à 11:02 
1. SZAKACS Mael 2010 FRA AC HYÈRES AT
2. BRIKI Chems-Eddine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
3. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:57.47
4. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:54.45
5. HAMONIC Yves 2009 FRA CN AVIGNON 1:55.44
6. EL JALI Hicham 2010 FRA C.N.P.P BOLLENE 2:04.34
7. TISSET Enzo 2010 FRA AMSL FRÉJUS AT
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/14) - Sa 18/06/2022 à 11:05 
1. ROMANE Lucas 2009 FRA EP MANOSQUE 1:47.86
2. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:45.91
3. EL GORCH Youssef 2009 MAR CN CARPENTRAS 1:44.11
4. ELHEFA Jalil 2009 FRA CN ORANGE 1:43.38
5. BOZONNET Alexandre 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:43.41
6. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:45.27
7. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:47.36
8. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:48.64
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 4/14) - Sa 18/06/2022 à 11:08 
1. LAKHDAR Iliane 2009 FRA CN AVIGNON 1:42.34
2. LORINO Joshua 2009 FRA CN AVIGNON 1:41.96
3. OUASLI Imran 2010 FRA CN AVIGNON 1:40.36
4. TURION Guilhem 2008 FRA CN AVIGNON 1:38.13
5. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE 1:39.75
6. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:41.89
7. PEROLARI Andrea 2010 FRA C.N.P.P BOLLENE 1:42.03
8. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:43.09

 100 Dos Messieurs (Séries 5/14) - Sa 18/06/2022 à 11:10 
1. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 1:37.91
2. COLOMP Ruben 2010 FRA CN GAP 1:37.45
3. MONNIER Justin 2010 FRA CN AVIGNON 1:35.29
4. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:35.13
5. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:35.29
6. PUECH Mathias 2010 FRA EP MANOSQUE 1:35.33
7. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:37.64
8. KIRSCH Raphael 2010 FRA ASPTT TOULON 1:37.92

 100 Dos Messieurs (Séries 6/14) - Sa 18/06/2022 à 11:13 
1. BARNEDES-RENAN Mathis 2009 FRA NC L'ISLE-SUR-LA-SORGUE 1:34.09
2. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 1:33.63
3. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:33.55
4. LECAT Melchior 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:32.98
5. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:33.11
6. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS 1:33.57
7. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:34.03
8. BLONDEAU REPELLINI Adam 2010 FRA AC HYÈRES 1:34.12

 100 Dos Messieurs (Séries 7/14) - Sa 18/06/2022 à 11:15 
1. GUARNA Angelo 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:32.57
2. DURAND Titouan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:31.65
3. ALKHATIB-KAT Kanaan 2010 FRA CN ANTIBES 1:31.13
4. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:30.39
5. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:30.51
6. MICHEL Yolann 2010 FRA CN GAP 1:31.46
7. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:32.30
8. BERNARD CHAPOY Raphael 2009 FRA CN MENTON 1:32.62

 Edition au : 17/06/2022 01:05  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 13 / 23 

       



  
   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 8/14) - Sa 18/06/2022 à 11:17 
1. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES 1:29.69
2. BANDUROV Iliya 2010 UKR AS MONACO NATATION 1:28.92
3. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:28.28
4. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:27.41
5. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:27.47
6. REGUIG Amir 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:28.81
7. ROLLAND Raphaël 2009 FRA AC HYÈRES 1:29.22
8. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 1:30.28

 100 Dos Messieurs (Séries 9/14) - Sa 18/06/2022 à 11:19 
1. MEURIN Eliot 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:27.05
2. RINCON-GIMENEZ Raphael 2008 FRA CN CARPENTRAS 1:26.89
3. FUSZ Thyfain 2009 FRA DAUPHINS EMBRUN 1:26.42
4. MARCANTONI Nicolas 2008 FRA AC HYÈRES 1:26.05
5. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES 1:26.37
6. DEANAZ Marin 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:26.61
7. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:27.00
8. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:27.21

 100 Dos Messieurs (Séries 10/14) - Sa 18/06/2022 à 11:22 
1. PEBRE GARCIN Andres 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:25.95
2. MARIA Quentin 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 1:24.56
3. ORENGO Gabriel 2010 FRA CN ANTIBES 1:23.81
4. FUGIER Raphaël 2009 FRA AC HYÈRES 1:23.60
5. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES 1:23.62
6. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT 1:24.21
7. LALLOUETTE Yoann 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:25.78
8. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:26.01

 100 Dos Messieurs (Séries 11/14) - Sa 18/06/2022 à 11:24 
1. SCARRONE Théo 2008 FRA AMSL FRÉJUS 1:23.01
2. COURTEVAL Louka 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:22.88
3. MAILLARD Maxim 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:22.24
4. FREMAUX Mathis 2008 FRA AC HYÈRES 1:21.11
5. MILIN GUITTARD Raphael 2008 FRA AC HYÈRES 1:21.30
6. RAVE Thomas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:22.77
7. MURATET Thomas 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:22.90
8. TRIAY Théo 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:23.09
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs (Séries 12/14) - Sa 18/06/2022 à 11:26 
1. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.92
2. BASSO Arnel 2008 FRA CN ANTIBES 1:17.50
3. CANOLLE Paul 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 1:15.61
4. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:10.90
5. ALBERT Thibault 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:13.33
6. MOUMEN Naim 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:16.86
7. PELERINS CESTARO Mateo 2008 FRA CN ANTIBES 1:19.13
8. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 1:21.10

 100 Dos Messieurs (Séries 13/14) - Sa 18/06/2022 à 11:28 
1. CHAVALLARD Lilian 2008 FRA AC HYÈRES 1:19.69
2. UBERTI Roméo 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:17.35
3. GAILLOT Noa 2008 FRA CN ANTIBES 1:15.08
4. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 1:10.55
5. LE BRUN Mahé 2009 FRA AMSL FRÉJUS 1:13.30
6. SAUVAGE Mael 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:16.65
7. MEYER Florian 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:19.07
8. PANNACCI Evan 2008 FRA CN GAP 1:20.56

 100 Dos Messieurs (Séries 14/14) - Sa 18/06/2022 à 11:30 
1. FORCOLIN Lyam 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.52
2. DONON DESCAILLAUX Rudy 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:17.10
3. BERNAUD Endy 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:13.64
4. HANINI MEYRAN Calel 2008 FRA CN CANNES 1:07.61
5. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 1:12.00
6. NAU Julien 2010 FRA G.F.C AJACCIO 1:16.59
7. METIVIER-INGHILTERRA Lohan 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:17.87
8. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 1:20.41

 200 Brasse Dames (Séries 1/5) - Sa 18/06/2022 à 11:32 
1. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:59.16
2. FAVIER Lison 2011 FRA C.N.P.P BOLLENE 3:51.56
3. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:46.37
4. FEKIH Rihanne 2011 FRA CN ANTIBES 3:45.51
5. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:45.62
6. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:46.61
7. SOUCIET Louison 2011 FRA USN VEDENE 3:55.21
8. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION AT
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/5) - Sa 18/06/2022 à 11:37 
1. LUPICA Louise 2011 FRA CN ANTIBES 3:45.06
2. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:43.74
3. KHEIR IFIZIG Marwa 2010 FRA CN AVIGNON 3:40.33
4. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 3:37.77
5. KHATTAF MENDIL Chaïma 2010 FRA CN CANNES 3:37.88
6. SAID Yesmine 2011 FRA CN CANNES 3:41.51
7. DUCARME Aëlys 2010 FRA TOULON VAR NATATION 3:44.57
8. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:45.24

 200 Brasse Dames (Séries 3/5) - Sa 18/06/2022 à 11:41 
1. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:27.97
2. GREMONT Maude 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:19.16
3. MARTIN-GARIN Lena 2009 FRA EP MANOSQUE 3:10.27
4. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:01.66
5. MICHEL Luna 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:02.83
6. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 3:17.87
7. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:25.37
8. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 3:37.31

 200 Brasse Dames (Séries 4/5) - Sa 18/06/2022 à 11:46 
1. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:26.93
2. ISOARD Alix 2009 FRA CN AVIGNON 3:18.98
3. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:05.73
4. GENNARI Flavia 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:58.45
5. LESBATS Chiara 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:02.07
6. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 3:17.43
7. LEVEILLE Cloe 2010 FRA CN CARPENTRAS 3:25.02
8. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 3:33.41

 200 Brasse Dames (Séries 5/5) - Sa 18/06/2022 à 11:50 
1. MASTOURI Yellina 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:25.89
2. FUSCA Giulianna 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 3:17.89
3. LOUBATIE Jaliss 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:03.53
4. FONS Eléonore 2009 FRA AC HYÈRES 2:53.56
5. LACARRERE Louane 2009 FRA EP MANOSQUE 3:01.69
6. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 3:12.92
7. KREMPF Lucille 2009 FRA ASPTT TOULON 3:19.83
8. DERRIENNIC Lise 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 3:30.55
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Sa 18/06/2022 à 11:54 
1.
2.
3. DEBUIGNE Mathis 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
4. PUNTURIERO Mattéo 2010 FRA CN MENTON AT
5. MEYER Florian 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
6.
7.
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Sa 18/06/2022 à 11:58 
1. GARNONE Matthis 2008 FRA CN MARSEILLE AT
2. BLANDIN Enael 2010 FRA CN ANTIBES AT
3. FEKIH Mohamed-Karim 2008 FRA CN ANTIBES AT
4. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES AT
5. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES AT
6. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES AT
7. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES AT
8. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Sa 18/06/2022 à 12:01 
1. MANSOURI Yanis 2008 FRA CN ORANGE AT
2. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 2:36.84
3. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:34.59
4. ORENGO Gabriel 2010 FRA CN ANTIBES 2:34.23
5. BOULAY Orion 2010 FRA CN ANTIBES 2:34.42
6. PEROLARI Andrea 2010 FRA C.N.P.P BOLLENE 2:35.96
7. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. ELHEFA Jalil 2009 FRA CN ORANGE AT

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Sa 18/06/2022 à 12:04 
1. CHAUMONTEL Arthur 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:32.83
2. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 2:30.00
3. RECHER Tom 2009 FRA CN CARPENTRAS 2:27.08
4. BRETT Evan 2009 GBR AS MONACO NATATION 2:26.39
5. UBERTI Roméo 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:26.57
6. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:27.61
7. BOURGEOIS Valentin 2010 FRA CN CANNES 2:32.67
8. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 2:33.96
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Sa 18/06/2022 à 12:08 
1. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:26.03
2. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 2:25.74
3. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:23.04
4. GEFFROY Nathanael 2009 FRA EP MANOSQUE 2:22.58
5. ALBERT Thibault 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:22.75
6. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES 2:25.08
7. MURACCIOLI Anakko 2009 FRA AS MONACO NATATION 2:25.84
8. MONTI Sacha 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:26.39

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Sa 18/06/2022 à 12:11 
1. BERNAUD Endy 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:20.67
2. CORNU Dorian 2009 FRA CN ANTIBES 2:19.07
3. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:14.52
4. CRASSARD Gabriel 2008 FRA AS MONACO NATATION 2:06.72
5. BOUVIER--GONGET Alexandre 2008 FRA CN CANNES 2:12.38
6. MARIEZ Tristan 2008 FRA CN ANTIBES 2:17.00
7. MOUMEN Naim 2008 FRA TOULON VAR NATATION 2:19.60
8. GAILLOT Noa 2008 FRA CN ANTIBES 2:22.47

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Sa 18/06/2022 à 12:14 
1. GADENNE Lucas 2008 FRA CN ANTIBES 2:19.88
2. HANINI MEYRAN Calel 2008 FRA CN CANNES 2:18.83
3. WASSENHOVE Maxens 2008 FRA CN ANTIBES 2:13.54
4. PETIT Antoine 2008 FRA AS MONACO NATATION 2:03.51
5. ROMEO Clement 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:10.78
6. BASSO Arnel 2008 FRA CN ANTIBES 2:15.07
7. BEJZYK Maxence 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:19.44
8. CANOLLE Paul 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 2:22.13

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Sa 18/06/2022 à 12:17 
1. BANTI Lorenzo 2008 MON AS MONACO NATATION 2:19.70
2. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:17.24
3. MION SANTARELLI Pierre-Ange 2008 FRA G.F.C AJACCIO 2:12.99
4. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 2:03.48
5. REGA-PEZARD Byron 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:09.84
6. CATTOEN Tim 2008 FRA CN CANNES 2:14.80
7. BULLA Noé 2008 FRA AS MONACO NATATION 2:19.39
8. ALFONSI Lisandru 2009 FRA G.F.C AJACCIO 2:21.27
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/19) - Sa 18/06/2022 à 12:20 
1. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 49.40
2. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.87
3. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE 44.76
4. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES 44.52
5. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 44.68
6. CLAPOT Marine 2010 FRA USN VEDENE 45.06
7. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.80
8. KHEIR IFIZIG Marwa 2010 FRA CN AVIGNON 49.75

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/19) - Sa 18/06/2022 à 12:22 
1. DUTTO Lilia 2011 FRA CN ANTIBES 43.02
2. ROUGGAH Zineb 2011 FRA CN AVIGNON 42.18
3. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 41.70
4. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION 41.40
5. FAVIER Lison 2011 FRA C.N.P.P BOLLENE 41.58
6. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 41.74
7. FERRETTI Lina 2009 FRA USN VEDENE 42.96
8. CHARMAT Melissa 2011 FRA AMSL FRÉJUS 43.65

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/19) - Sa 18/06/2022 à 12:23 
1. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 41.21
2. SCHOCH Pauline 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 40.92
3. DEBAECKER Manon 2011 FRA C.N.P.P BOLLENE 40.84
4. GASTOU Valentine 2010 FRA AMSL FRÉJUS 40.76
5. GAUDUCHEAU Tessa 2009 FRA USN VEDENE 40.83
6. TOUMI Hana 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 40.89
7. LEVEILLE Cloe 2010 FRA CN CARPENTRAS 41.13
8. GHNASSIA Jade 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 41.22

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/19) - Sa 18/06/2022 à 12:25 
1. LUPICA Louise 2011 FRA CN ANTIBES 40.52
2. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS 40.38
3. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 39.89
4. JAFFRE Lilly Rose 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 39.70
5. STEFANO KINDER Paola 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.79
6. CHAPELAIN Argentine 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 40.37
7. CARBONE Enola 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 40.51
8. MONTELLA-SENDRA Elane 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 40.56
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/19) - Sa 18/06/2022 à 12:26 
1. WAKRIM Yara 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.50
2. SAUVIGNON Wendy 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.25
3. GOMEZ Elina 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 38.82
4. LUCET Line 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 38.75
5. CHAIBI Warda 2011 FRA CN AVIGNON 38.78
6. CHARVIN Jeanne 2011 FRA EP MANOSQUE 38.95
7. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 39.30
8. SERNAL Emma 2009 FRA USN VEDENE 39.62

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/19) - Sa 18/06/2022 à 12:28 
1. GRECH Loane 2010 FRA CN ANTIBES 38.60
2. KHATTAF MENDIL Chaïma 2010 FRA CN CANNES 38.47
3. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 38.15
4. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 38.05
5. MARGUERITE-JAMME Plume 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 38.12
6. SOUCIET Louison 2011 FRA USN VEDENE 38.21
7. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 38.55
8. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.70

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/19) - Sa 18/06/2022 à 12:29 
1. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 38.00
2. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 37.86
3. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 37.83
4. BENNARI Sofia 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 37.50
5. COTTA Lena 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 37.70
6. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 37.85
7. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 37.92
8. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 38.04

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/19) - Sa 18/06/2022 à 12:30 
1. DURAND Léonie 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 37.40
2. FEKIH Rihanne 2011 FRA CN ANTIBES 37.25
3. JOLY Ines 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 37.14
4. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 37.05
5. SAID Yesmine 2011 FRA CN CANNES 37.06
6. PECHEANU Eva 2011 ROU OLYMPIC NICE NATATION 37.20
7. MAHUET Eléna 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 37.34
8. LHERMET Coline 2011 FRA CN ANTIBES 37.47
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/19) - Sa 18/06/2022 à 12:32 
1. SOLLBERGER Elise 2011 FRA CN ANTIBES 36.96
2. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.91
3. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 36.72
4. DERRIENNIC Lise 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 36.72
5. ERGOUG Maymana 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 36.72
6. DIALLO Assiatou 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 36.81
7. CHARTIER Pauline 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 36.96
8. VARINI Marie 2010 FRA CN CANNES 37.01

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/19) - Sa 18/06/2022 à 12:33 
1. SGARD Louanne 2011 FRA CN ANTIBES 36.59
2. MATHEY Charline 2009 FRA AC HYÈRES 36.52
3. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.43
4. TARDIVEL Meï-Ly 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 36.07
5. PORTAL Morgane 2009 FRA PERTUIS NATATION 36.09
6. MARTIN-GARIN Lena 2009 FRA EP MANOSQUE 36.47
7. SANDEFO HUMBERT Elaïs 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 36.54
8. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.68

 50 Nage Libre Dames (Séries 11/19) - Sa 18/06/2022 à 12:35 
1. MESSNER Louna 2010 FRA USN VEDENE 36.00
2. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 35.84
3. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 35.78
4. DUCARME Aëlys 2010 FRA TOULON VAR NATATION 35.76
5. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE 35.78
6. VIDAL BOURILLON Alix 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 35.78
7. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 35.84
8. ZENI Yaëlle 2010 FRA DAUPHINS EMBRUN 36.01

 50 Nage Libre Dames (Séries 12/19) - Sa 18/06/2022 à 12:36 
1. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.69
2. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.64
3. GIREUD MONTCHAUD Carla 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 35.59
4. MASTOURI Yellina 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 35.40
5. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 35.50
6. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE 35.61
7. PARENT Keylia 2010 FRA CN ORANGE 35.65
8. PACHIAUDI Gilyane 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 35.70
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 13/19) - Sa 18/06/2022 à 12:37 
1. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES 35.33
2. PARCY Clotilde 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 35.31
3. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION 35.08
4. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 34.83
5. PRATESI Noémie 2009 FRA CN MENTON 34.94
6. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 35.19
7. KREMPF Lucille 2009 FRA ASPTT TOULON 35.31
8. SY Eloya 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 35.35

 50 Nage Libre Dames (Séries 14/19) - Sa 18/06/2022 à 12:39 
1. FEIT Salomé 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.81
2. BORGOVINI Elsa 2009 FRA PERTUIS NATATION 34.58
3. THIRIEZ Sixtine 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.31
4. AMIELH Manon 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 34.22
5. LOUIS Maëlis 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 34.26
6. GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 34.51
7. GILLET--ARAMAND Noémie 2009 FRA EP MANOSQUE 34.77
8. FERMIN Maelys 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.81

 50 Nage Libre Dames (Séries 15/19) - Sa 18/06/2022 à 12:40 
1. JUNIQUE Lucie 2009 FRA PERTUIS NATATION 33.99
2. BALDESCHI Chiara 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.89
3. COSSE Charlotte 2009 FRA TOULON VAR NATATION 33.85
4. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES 33.78
5. OUEDRAOGO Zoe 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 33.80
6. KRAUS Mathilde 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 33.87
7. NALDI Thea 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.91
8. GREMONT Maude 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 34.06

 50 Nage Libre Dames (Séries 16/19) - Sa 18/06/2022 à 12:41 
1. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 33.65
2. GERARD Thalia 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 33.56
3. LESBATS Chiara 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.52
4. GHIGI Carla 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.18
5. DIGUET Eloïse 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.20
6. GODARD Iléna 2009 FRA CN AVIGNON 33.53
7. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 33.62
8. NIKANDROV Eliza 2011 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.70
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   Championnats Régionaux des jeunes en bassin de 50 m 

 AVIGNON
 du 17 au 19 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 17/19) - Sa 18/06/2022 à 12:43 
1. BESSAM Chérine 2011 FRA EP MANOSQUE 32.64
2. HETIER Fany 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 32.03
3. NEVEUX Alice 2010 FRA CN CANNES 31.49
4. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 29.70
5. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 30.44
6. HEDAHDIA TATTEGRAIN Julie 2009 FRA EP MANOSQUE 31.68
7. LOUBATIE Jaliss 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 32.39
8. FUSCA Giulianna 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 33.12

 50 Nage Libre Dames (Séries 18/19) - Sa 18/06/2022 à 12:44 
1. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 32.45
2. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 31.77
3. GENNARI Flavia 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.38
4. ARCHAMBAULT Océane 2009 FRA AS MONACO NATATION 29.65
5. FONS Eléonore 2009 FRA AC HYÈRES 30.30
6. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 31.64
7. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 32.15
8. CHAPELLIERE Ambre 2010 FRA CN ANTIBES 33.10

 50 Nage Libre Dames (Séries 19/19) - Sa 18/06/2022 à 12:45 
1. KRIZ-LEMPEREUR Oceane 2009 FRA TOULON VAR NATATION 32.45
2. DUMONT Romane 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 31.74
3. GARCIN Liléa 2009 FRA CN GAP 30.85
4. BRUKARZ Chiara 2009 FRA CN MENTON 29.14
5. LACARRERE Louane 2009 FRA EP MANOSQUE 30.19
6. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.60
7. VILLAUMÉ Chloé 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 32.15
8. MICHEL Luna 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 32.93

 Fin de la réunion - Sa 18/06/2022 à 12:46 
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